
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 08.01.2025 м. Ужгород № 1 

Про надання повноважень 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 38, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

реформування сфери паркування транспортних засобів», з метою забезпечення 

законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 

у сфері паркування  транспортних засобів на території міста, керуючись 

частиною 3 статті 219, пункту 2 частини 1 статті 255, частини 2 статті 258 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, відповідно до рішення 

XLV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 15 серпня 2023 року № 

1426, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити Журавльова Олександра Олександровича інспектора з 

паркування за дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки управління 
контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки  

Ужгородської міської ради, здійснювати у випадках, визначених законом, 

розгляд справ про адміністративні правопорушення, передбачених частинами 

першою, третьою статті 122 (у частині порушення правил зупинки, стоянки 

транспортних засобів у межах відповідного населеного пункту, зафіксованих в 

режимі фотозйомки (відеозапису) і здійснення тимчасового затримання 

транспортних засобів у порядку, передбаченому статтею 265-4 Кодексу про 

адміністративні правопорушення. 

2. Уповноважити Мар’їна Олександра Олександровича головного 

спеціаліста відділу контролю за благоустроєм  управління контролю за 

благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки  

Ужгородської міської ради на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями  127-2, 152, 155, 156, частинами 

першою - четвертою  статті 156-1, статтями 159, 160, статтею 185-1 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення.  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1291
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1341
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971


3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 
   
Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 


